АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014	                                                                                                     №37

О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии                                                   Новогоренского  сельского поселения

В   соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.06.2004 №303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» и в целях организации качественного планирования, подготовки и проведения эвакуации
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Для непосредственной подготовки, планирования  и проведения эвакуационных мероприятий создать  эвакуационную (эвакоприемную) комиссию (ЭПК) Новогоренского сельского поселения  в количестве 7 человек.
	2.Утвердить структуру, состав и схему оповещения эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Новогоренского сельского (приложение).
	3.Данное постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                               И.А. Комарова

                                                                                                                                                Приложение  к постановлению Администрации Новогоренского                                                                                                                                                      сельского поселения                                                                                                                                                                                      от 11.04.2014  №37

СТРУКТУРА  И  СОСТАВ
эвакоприемной комиссии Новогоренского сельского поселения
Председатель комиссии:
Комарова И.А.. - Глава Новогоренского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Мальсагова Н.Н. – управделами администрации Новогоренского сельского поселения .
1. Группа учета эваконаселения и информации
Балаганская Л.В. - специалист по первичному воинскому учету администрации поселения
2. Группа вывоза материальных ценностей, оборудования и документов
Федорова Н.Я. – директор МКУ «Новогоренский СКДЦ»;
Балабанова А.С. – главный бухгалтер Администрации поселения
3. Группа дорожного и транспортного обеспечения
Батищев О.В. – специалист администрации поселения
Добрычев В.А. – водитель администрации поселения

 Схема оповещения и связи
	Глава Новогоренского сельского поселения  Комарова И.А.   (9-41-36-раб., 9-41-46 –дом.) – руководитель комиссии

	Управ.делами  Мальсагова Н.Н. (группа оповещения и связи)  (9-41-36, 9-42-13 – дом.)

	Группа учета и контроля   эваконаселения

Балаганская Л.В. 9-41-36-раб.
9-42-35 – дом.
	Группа дорожного и транспортного обеспечения                                                                                                                                                                                  Батищев О.В. (9-41-36- раб., 9-41-56 дом.)
	Группа организации размещения эваконселения

Фёдорова Н.Я.
(9-41- 61–раб.,
9-42-35 дом.) Тихонович Л.И. 9-41-89